
DODATEK C. 1
(dále také jen „dodatek“)

KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 42/2017/Tech 
č. smlouvy zhotovitele . 1532.7100726ZBR

(dále také jen „smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Zastoupený: Radkem Majcem,

Ing. Janem Štětkářem, 
a Ing. Tomášem Krajíčkem, 
jednateli společnosti

Osoby oprávněné jednat.
ve věcech smluvních: Radek Maje, Ing. Jan Štětkář, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé

společnosti
ve věcech technických:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon/e-mail: 577 111 411 / info@tszlin.cz
Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:

Technické služby Zlín, s.r.o., PO.Box 105, 760 01 Zlín
dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:

IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
závod Zlín, se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín 
45274924/CZ45274924 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561 
Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín

Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín
provozně-obchodní náměstek

577 116 911 / eurovia-zlin@eurovia.cz

(dále jen „zhotovitel“)

I.
II. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně:

Přijímají se změny v položkovém rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy):

Ruší se položky vymezené v příloze č. 5 smlouvy -  MÉNĚPRÁCE. 
Doplňují se položky vymezené v příloze č. 6 smlouvy -  VÍCEPRÁCE.

Stránka 1 z 3

mailto:info@tszlin.cz
mailto:eurovia-zlin@eurovia.cz


V položkovém rozpočtu se adekvátním způsobem mění údaje dotčené zrušením a doplněním 
výše uvedených položek.

Přijímají se změny v článku:
4. CENA DÍLA

Odst. 4.1 se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1 Za provedené dílo v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli sjednanou pevnou cenu:

4 903 222 Kč bez DPH

Výpočet sjednané ceny: Cena v Kč bez DPH

cena sjednaná ve smlouvě 4 762 415,00
cena víceprací 260 273,97
cena méněprací 119 466,70
Sjednaná cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 (po zaokrouhlení) 4 903 222,00

Přijímají se změny v článku:

21. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V odst. 21,7. se za stávající text doplňuje tento text:

Příloha č. 5 -  MÉNĚPRÁCE 
Příloha č. 6 -  VÍCEPRÁCE

Smluvní strany dále sjednávají, že plnění předmětu dodatku č. 1 smlouvy, které bylo poskytnuto před 
jeho účinností, se považuje za plnění podle dodatku č. 1 a řídí se dodatkem č. 1.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 2
vyhotoveních.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je znění nových příloh č. 5 a 6:

Stránka 2 z 3



r
W Příloha č. 5 -  Méněpráce
w Příloha č. 6 -  Vícepráce

Ve Zlíně dne: 7 L 11 7Í117 Ve Zlíně dne:____

Technické služby Zlín, EUROVIA CS, a.s.

Podpis:__________
Radek Maje, jednatel

Podpis: _____________
Ing. Jan Štétkář, jednatel

Podpis:_,______________
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Podpis:____________________
Ing. Michal Friedlaender 
ředitel závodu Zlín

9  ££U R 6JV IA
EUROVIA CS.a.s. O
odštěpný závod oblast Morava 
závod Zlín
Louky 330. 763 02 Zlín

Technické služby Zlín,
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín 
IČ607 11 086

s.r.o.

El

Stránka 3 z 3



Zpevněné plochy a šachty
Technické služby Zlín

EUROVIA ,  Příloha 5
v > N C l

MÉNĚPRÁCE

1 113154354 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl 
do 10000 m2 s překážkami v trase m2 105,000 96,20 10 101,00

2 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z 
drobných kostek s ložem do kameniva m2 2,125 45,90 97,54

plocha C : (8 ,5 *0 ,2 5 ) 2 ,1 2 5

9 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8

m2 105,000 5,90 619,50

11 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2

m2 105,000 13,35 1 401,75

12 576133221 Asfaltový beton mastixový SMA 11 (AKMS) tl.40 
mm š. přes 3 m

m2 105,000 262,00 27 510,00

13 577156131 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 105,000 323,00 33 915,00

14 579102111 Zhutnění krytu nebo podkladu m2 105,000 2,20 231,00

15 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu vmnožství do 
0,70 kg/m2

m2 210,000 9,20 1 932,00

19 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,000 371,00 371,00

20 899131113 Výměna šachtového rámu technologií Hermes s 
osazením a dodáním rámu typu BEGU kus 1,000 8 910,00 8 910,00

plocha C: (po ložka  1 ,9 ,1 1 ,1 2 ,1 3 ,1 4 ,1 5 ,1 9 ,2 0 ,4 1 ,4 4 )

26 592270050 žlab odvodňovací ACO N100 typ 
10,polymerbeton,100 x 13 x 18 x 18 cm kus 14,000 607,00 8 498,00

27 592270220 rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 
50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. C250 kus 14,000 336,00 4 704,00

28 592270270 čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 
typ 0-20, pro všechny stavební výšky

kus 1,000 354,00 354,00

29 592270280 čelo žlabu výtokové ACO N100 pro typ 10,10.0, 
10.1

kus 1,000 598,00 598,00

30 592270250 vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný 
odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm kus 1,000 3 761,00 3 761,00

plocha D: (po ložka  2 6 -3 0 )

41 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km t 24,675 39,10 964,79

44 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 25,200 59,10 1 489,32

34 916231113
Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 39,000 239,00 9 321,00

35 5921750900 Obrubník univerzální 50x8x25 cm, přírodní- 
beton.přídlažba

kus 78,000 60,10 4 687,80

plocha A: 2 7 ,0 0 0

plocha C: 1 2 ,0 0 0

CELKEM: -119 466,70



Příloha 6
VÍCEPRÁCE

45 Osazení odvodňovacího polymerbetonového 
žlabu s krycím roštem m 56,000 387,00 21 672,00

46 žlab odvodňovací OPTIMA D400 
ACO,polymerbeton,100 x 20 x 10 cm kus 70,000 1 851,50 129 605,00

47 rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 
50cm x 10cm, tř.zatíž. D400 kus 140,000 369,50 51 730,00

48 čelo plné na začátek a konec žlabu, pro všechny 
stavební výšky ks 4,000 440,50 1 762,00

49 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC l)tl 150 mm m2 79,350 293,00 23 249,55

plocha A: (5 *3 + 1 3 *1 ,2 ) 3 0 ,6 0 0

plocha B: (1 6 ,5 *0 ,7 ) 1 1 ,5 5 0

plocha C: (1 2 *3 ,1 ) 3 7 ,2 0 0

50 581124112 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 120 mm m2 19,500 370,00 7 215,00
plocha B: (2 6 *0 ,7 5 ) 1 9 ,5 0 0

5 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř.3 objem do 100 m3 m3 5,820 124,00 721,68

plocha A: (3*1  *0 ,4 ) 1 ,2 0 0

plocha B: (1 6 ,5 *0 ,7 *0 ,4 ) 4 ,6 2 0

6 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3 m3 5,820 27,50 160,05

7 162301102 Vodorovné přemístění do 1000m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1-4 m3 5,820 72,40 421,37

8 17120201 Uložení sypaniny na skládku m3 5,820 14,90 86,72

10 564802221R Podkladní vrstva ze štěrkodrti - okolo revizních 
šachet m3 2,180 670,00 1 460,60

plocha A: (3 *1 *0 ,1 5 ) 0 ,4 5 0

plocha B: (1 6 ,5 *0 ,7 *0 ,1 5 ) 1 ,7 3 0

31 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 38,000 109,00 4 142,00

plocha A: 9 ,0 0 0

plocha D: (7 0 -1 4 -2 7 ) 2 9 ,0 0 0

32 916131213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 48,000 225,00 10 800,00

33 592174600 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 48,000 151,00 7 248,00
plocha A: 2 7 ,0 0 0

plocha B: 2 1 ,0 0 0

CELKEM: 260 273,97

Rozdíl VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE 140 807,27


